[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.03.2021
	№ 642

                                                        г. Боровичи

О внесении изменения в постановление Администрации

муниципального района от 12.11.2020 № 2866

Администрация Боровичского муниципального района                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального района от 12.11.2020 № 2866 «Об осуществлении бюджетных инвестиций», изложив пункт 2 в редакции:

«2. Осуществить в 2020-2021 годах бюджетные инвестиции в размере 30,46398788 млн.рублей, в том числе: за счет средств фонда развития моногородов - 14,25783808 млн.рублей, за счет средств областного бюджета - 7,35041586 млн.рублей, за счет средств бюджета города Боровичи - 8,85573394 млн.рублей, на реализацию мероприятий по строительству наружных сетей водоснабжения и водоотведения к границам земельного участка по адресу: Новгородская область, г.Боровичи, местечко Перевалка, Индустриальный парк «Преображение».

Направление инвестирования: строительство объектов инфраструктуры к индустриальному парку «Преображение».

Наименование главного распорядителя: Администрация Боровичского муниципального района.

Наименование заказчика: МКУ «Центр по работе с населением».

Срок ввода в эксплуатацию: 2021 год.

Сметная стоимость объекта: 30,527580 млн.рублей.

Общий размер бюджетных инвестиций: 2020 год - 10,98578347 млн. рублей, 2021 год - 19,47820441 млн.рублей.

Протяженность сетей водоснабжения: 2294,5 метра.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района     А.Н. Герасимов
па